
STOCK UP ON OUR DEALS!

 EACH
€1.50
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Donegal Catch Breaded, Battered Cod 429g PMP €5.49, Green Isle Oven Crisp Skinny Cut Chips 800g, Gala Water Still 750ml, Nestle Cheerios 375g,
Connacht Gold Half Fat Butter 454g, Cadbury 9pk, 11pk Range 180g - 360g

€2
2 FOR

€3
EACH

FISH & CHIPS

Blossom Hill Gin Fizz Sicilian Lemon & Raspberry, Gin Fizz Rhubarb 75cl

GALA’S WINE SELECTION

€1.75
 EACH 2 FOR

€1.20

 EACH
€3

EACH

€10
 EACH €2.50€6

€2

€2

Red Bull 250ml Can Range , KP Salted, Dry Roasted Peanuts 150g

 EACH

Mi Wadi No Added Sugar Orange, Blackcurrant, Summer Fruits 1ltr, Nescafe Original 100g, €25 per kg, Cadbury Kids Range 18g - 35g, 
Propercorn Range 20g

€2.50
€1
 EACH

€3
 2 FOR

Fanta Orange, Orange Zero, Lemon 500ml, Jacobs Kimberley, Mikado, Coconut Cream PMP €2.50 250g - 300g, Natural Confectionery Jelly Bags Range 130g, Comfort 1.26Ltr Blue, Lavender

€2.50 €1
 EACH

CHOOSE 1 FISH & 1 CHIPS



FRESH & FROZEN DEALS

 EACH

END DATE - 08/09/2019. AVAILABLE WHILE STOCKS LAST IN SELECTED STORES ONLY. 
PRICES CORRECT AT TIME OF GOING TO PRINT.  E&OE WWW.GALA.IE

www.Facebook.com/GalaRetail www.Twitter.com/Gala _Retail www.Instagram.com/Gala _Retail

€5

GREAT VALUE SAVINGS!

 EACH
€1

 EACH
€2

€2

€2 €2.50

€2.50

Mini Jambons

See in 
store

 EACH

Fruit Shoot Apple & Blackcurrant, Orange, Summer Fruit 200ml 4pk, €2.50 per ltr, Walker Cheese & Onion 10pk PMP €2

€2

McVities Penguin Bars 6pk, Cadbury Milk Chocolate Fingers 114g, €8.77 per kg, Fulfil Range 55g - New Chocolate Brownie 55g

 EACH
€2

€1.25
NOW

Petits Filous Strawberry & Raspberry, Strawberry, Strawberry & Apricot 6pk 282g, €4.43 per kg, 
Charleville Red Sliced Cheddar, Grated, Block 160g - 200g, €12.50, €10 per kg

HALF
PRICE

 EACH
€2

Tayto Snax, Waffles, Mighty Munch Sharing, O’Donnells Sharing Range 125g

4 FOR

€2

Birds Eye Potato Waffles 10’s 567g, Birds Eye 2 Crispy Chicken, 2 Southern Fried Chicken 170g,180g, €3.52 - €11.76 per kg, 
Iceberger 4pk , Hazelbrook Farm Vanilla 568ml

€1.50

 EACH
€2

Nectarine Basket, Plum Basket 500g, Apple Golden Delicious bag 7pk, Apple Red Bag 7pk, Cheesestrings Original 8pk 160g, €15.62 per kg,
Innocent Kids Smoothies Range 4pk

€2.50
 EACH

Mr KIpling French Fancies 8pk 223g, Apple Pies 6pk 360g, 
€11.21, €6.94 per kg

 EACH
€3

€4

Carroll’s Everyday Crumbed, Traditional Ham Twin Pack PMP €4, Carroll’s Lasagne 1kg, Gala Sliced Pan 800g PMP €1.40

€1.40

€1.40

€1.40


